
           

Uchwała Nr XXXVI/210/13
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz
z dnia 1 października 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /
Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zmianami/ oraz art.211, 212, 218, 236 i 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami/ Rada 
Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1.1.Zmniejsza się  plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 142 494,11 zł.

     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.1.Zwiększa się  plan wydatków o kwotę ogółem 142 494,11 zł w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 110 494,11 zł;

2) wydatki inwestycyjne o kwotę 32 000,00 zł.

     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3. Zmienia się w załącznik  nr 6 „Plan zadań inwestycyjnych na 2013 rok” do Uchwały Nr 
XXVI/168/12 Rady Miejskiej  Gminy Lubomierz z dnia  28 grudnia 2012 roku w sprawie 
budżetu  Gminy i  Miasta  Lubomierz na 2013 rok poprzez nadanie  mu nowego brzmienia 
o treści jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§4. Zmienia się w załącznik  nr 12 „Planowane dochody z wpłat za korzystanie ze środowiska 
i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w 2013 roku” do Uchwały Nr 
XXVI/168/12 Rady Miejskiej  Gminy Lubomierz z dnia  28 grudnia 2012 roku w sprawie 
budżetu  Gminy i  Miasta  Lubomierz na 2013 rok poprzez nadanie  mu nowego brzmienia 
o treści jak załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§5. Zmienia się w załącznik  nr 13 „Dotacje z budżetu gminy na 2013 rok” do Uchwały Nr 
XXVI/168/12 Rady Miejskiej  Gminy Lubomierz z dnia  28 grudnia 2012 roku w sprawie 
budżetu  Gminy i  Miasta  Lubomierz na 2013 rok poprzez nadanie  mu nowego brzmienia 
o treści jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:
      
I. Zmniejszenia się wydatki:

1. w dziale  600 zmniejszenie  dotacji  dla  Powiatu Lwóweckiego do przebudowy drogi     w 
miejscowości Maciejowiec o kwotę 100 000,00 zł,

2. w dziale 900 na zadanie inwestycyjne pn.: „Rozbudowa oczyszczalni ścieków            w 
Lubomierzu” w związku z zakończeniem inwestycji o kwotę 17 494,11 zł;

3. w dziale 921 na zadanie inwestycyjne pn.:  ”Zakup urządzeń na Miejski  Plac Zabaw    w 
Lubomierzu” o kwotę 25 000,00 zł.

II. Zwiększa się wydatki:
1. w  dziale  600  na  dotację  dla  Powiatu  Lwóweckiego  do  remontu  drogi  w  miejscowości 

Maciejowiec o kwotę 100 000,00 zł;

2. w dziale 700 na nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Wykonanie i montaż pieca CO do budynku 
Plac Wolności 26 w Lubomierzu” kwota 32 000,00 zł;

3. w dziale 900 na zakup energii do oświetlenia ulic, placów i dróg gminnych kwota 10 494,11 
zł.

III. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
         Plan dochodów   21 638 390,50 zł w tym:

              dochody bieżące 20 773 520,18 zł,  dochody majątkowe 864 870,32 zł.
         Plan wydatków   21 289 644,10 zł w tym:

              wydatki bieżące 19 828 986,88 zł,  wydatki majątkowe 1 460 657,22 zł. 


